
 
 

Fakturaportalen 
 

All onödig pappersexercis och administration 
kring organisationers fakturahantering kostar 
miljontals kronor varje år. Ur ett globalt 
perspektiv handlar det om många miljarder 
som förloras när fakturor registreras i system, 
skrivs ut och skickas på papper och eventuellt 
skannas för att hanteras i system igen. 
Pappershantering behövs inte längre. Nu är 
det enkelt att få elektroniska fakturor från alla 
Leverantörer. 

Fakturaportalen är en Internetbaserad tjänst 
som gör det möjligt för Kunder att få alla sina 
leverantörsfakturor elektroniskt. Leverantören 
kan antingen helt gratis registrera fakturor i 
webbformuläret, eller skicka skrivar- eller 
fakturafiler från sitt faktureringsprogram. 

Vi har lösningar för alla Leverantörer 
oavsett storlek. 

Kontroller och kvalitet 
Då fakturor från Fakturaportalen är 
elektroniska kan en mängd kontroller göras på 
innehållet. Kontrollerna kan göras i samma 
stund som Leverantören registrerar fakturan 
och Leverantören kan omedelbart rätta sin 
faktura och känna sig säker på att få betalt i 
tid. Leverantören kan också känna sig säker 
på att fakturan har nått Kunden eftersom 
Fakturaportalen hanterar kvittenser av 
skickade fakturor. Kunden kan i sin tur vara 
säker på att få in korrekta fakturor. Färdiga 
kopplingar till flera workflowsystem finns. Arkiv 
för inkomna fakturor ingår i tjänsten. 

Beprövat 
Fakturaportalen baseras på Expert Systems 
tjänst Exder som används av mindre företag 
sedan över ett decennium. Fakturaportalen 
nyttjas både av offentlig sektor och privata  

 

företag i Sverige, Norge och Danmark samt 
finns i en engelsk version.  

 
Enkelt att använda 

Det är enkelt och smidigt att skicka 
elektroniska fakturor via Fakturaportalen. Allt 
Leverantören behöver är en PC med 
Internetuppkoppling och en webbläsare (MS 
Internet Explorer 5 eller nyare)och sedan gå till 
www.fakturaportalen.se för att skicka 
elektroniska fakturor till de Kunder som är 
anslutna till Fakturaportalen.  

Både de som skickar och de som tar emot 
fakturor kan avsevärt förbättra sitt resultat 
genom användning av Fakturaportalen. 
Vinsten kommer från första fakturan. 

 

 



Hur kan man skicka fakturor 
Det finns olika sätt att skicka elektroniska fakturor via Fakturaportalen. Nedan följer beskrivning på de 
alternativ som finns. Leverantörer som vill ha flera funktioner än de som finns i webbformuläret eller 
som vill skapa och skicka fakturan från det egna faktureringssystemet till Fakturaportalen väljer det 
alternativ som passar bäst. Alla alternativa lösningar nedan gör det möjligt för Leverantören att skicka 
fakturor till Kunder som är anslutna till Fakturaportalen eller Kunder som på annat sätt kan ta emot 
elektroniska fakturor.

Webbformulär 
På www.fakturaportalen.se kan du som 
leverantör enkelt och gratis skapa och skicka 
elektroniska fakturor till Kunden genom att fylla 
i ett formulär. Det enda ni behöver är en PC 
och Internet. 

Exder ePrinter 
Enklast kommer ni igång med Exder ePrinter, 
som är en elektronisk skrivare byggd för att 
skapa elektroniska fakturor. Istället för att 
skriva ut fakturor på vanlig skrivare i 
faktureringssystemet så skrivs fakturorna ut på 
Exder ePrinter. Enkelt, snabbt och säkert. 

Visma SPCS – Swinx EDI  
Leverantörer som har affärssystemet Visma 
SPCS kan enkelt skicka fakturafiler med hjälp 
av Swinx EDI. Fakturorna skapas som vanligt i 
Visma SPCS Administration och skickas sedan 
till Fakturaportalen via Swinx EDI och Exder 
Link. Swinx EDI är en färdig koppling som säljs 
via partner.  

Agresso Exder Link 
Leverantörer som har affärssystemet Agresso 
kan skicka fakturafiler via Agresso Exder Link. 

Crom Exder Link 
Leverantörer som har affärssystemet Crom 
kan skicka fakturafiler via Crom Exder Link. 

Agresso Exder Link och Crom Exder Link är 
färdiga lösningar för respektive affärssystem 
som säljs via Agresso AB och Expert Systems. 

Exder Link för Fakturafiler 
Exder Link passar för leverantörer som skickar 
många fakturor och som har ett affärssystem 
som kan skapa fakturafiler. Fakturafilen 
skickas i Expert Systems XML-format. 
Beskrivning av formatet finns på 
www.fakturaportalen.se.  

Expert Systems kan också erbjuda 
kundanpassningar för Leverantörer som vill 
skicka fakturafiler i andra format. 

Exder eFaktura 
För er som behöver ett faktureringssystem 
som klarar både pappers- och elektroniska 
fakturor är Exder eFaktura ett alternativ. 

Med Exder eFaktura får ni ett komplett 
faktureringssystem med artikel- och 
kundregister. Exder eFaktura kontrollerar att ni 
fyller i de uppgifter Kunden kräver i fakturan. 

Samtrafik 
Expert Systems har tecknat avtal om samtrafik 
med flera VAN/Fakturaväxelföretag. 
Leverantörer som är ansluten till någon av 
Expert Systems samtrafikpartners kan skicka 
fakturafiler via sin partner som skickar vidare 
till Expert Systems i rätt format. 
 
Kontakt 
Läs mer på www.fakturaportalen.se eller 
www.expertsystems.se. Vill ni ringa eller 
skicka e-post finns vi på 08-446 34 00 eller 
sales@expertsystems.se

 

 

Sjöflygvägen 35 A • 183 62 Täby • Sweden 
Phone: +46-8-446 34 00 • Fax: +46-8-446 34 10 

www.expertsystems.se www.fakturaportalen.se 


